
886

B886 ➜ Bauler - Antweiler V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S
N

Bauler (b Adenau) Gartenstraße A
Pomster Maternushof B
Wirft Kirmutscheid B
Müsch (b Adenau) Kirche B
Antweiler (b Adenau) Grundschule A

7.44
7.55
8.00
8.02Y
8.10

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
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TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024
gültig ab 01.08.2024

gültig ab 01.08.2024

886

Bauler

Antweiler

Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH 

Brohltalstr. 2
56656 Brohl-Lützing

Telefon: 02633 2009600
E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 

Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de



886

VERKEHRSVERBUND RHEIN-MOSEL

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Stadt, Land, Bus!
VRM: Die Antwort auf Mobilitätsfragen.

www.vrminfo.de

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr
rei,
bis 20 Uhr

   466 Linien,
40% mehr Leistung

seit 2019  
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B886

➜

Antweiler - Bauler V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS bS
N Nw0 N N

Antweiler (b Adenau) Grundschule A
Müsch (b Adenau) Kirche A
- Ahrbrücke A
Wirft Kirmutscheid A
Pomster Maternushof A
Barweiler Unterdorf A
- Oberdorf A
Wiesemscheid Dorfplatz B
Bauler (b Adenau) Gartenstraße A
Pomster Maternushof B
Wirft Kirmutscheid B

12.25
12.30

12.33
12.38
12.42
12.43
12.47
12.54

13.25
13.30
13.31
13.35
13.40
13.44
13.45
13.49
13.56

16.00
16.05
16.06
16.10
16.15
16.19
16.20
16.24
1627Y
1637Y

16.45

16.00
16.05
16.06
16.10
16.15
16.19
16.20
16.24
16.30

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
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Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de


