Bauler - Antweiler



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

	Mont	tag - Freitag		
Verkehrsbeschränkungen	S			
Hinweise	N			
Bauler (b Adenau) Gartenstraße A	7.44			
Pomster Maternushof B	7.55			
Wirft Kirmutscheid B	8.00			
Müsch (b Adenau) Kirche B	€8.02			
Antweiler (b Adenau) Grundschule A	8.10			
S = an Schultagen	•	= Halt nur zum Aussteigen	N	= Kleinbus, bis max. 17 Personen

4202.80.10 ds giðlüg

2024

Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de Telefon: 02633 2009600

δου Βιορί- Lützing Brohltalstr. 2

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

Betreiber



ИАЈЧЯНА НЕ ВЕТЕРИ

TASCHENFAHRPLAN





gültig ab 01.08.2024



Antweiler - Bauler



Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Montag - Freitag				
Verkehrsbeschränkungen	S	S	①- ④S	⑤S	
Hinweise	N	\mathbb{N}_{20}	N	N	
Antweiler (b Adenau) Grundschule A	12.25	13.25	16.00	16.00	
Müsch (b Adenau) Kirche A		13.30	16.05	16.05	
- Ahrbrücke A		13.31	16.06	16.06	
Wirft Kirmutscheid A		13.35	16.10	16.10	
Pomster Maternushof A	12.38	13.40	16.15	16.15	
Barweiler Unterdorf A		13.44	16.19	16.19	
- Oberdorf A	12.43	13.45	16.20	16.20	
Wiesemscheid Dorfplatz B		13.49	16.24	16.24	
Bauler (b Adenau) Gartenstraße A	12.54	13.56	1 627	16.30	
Pomster Maternushof B			1 637		
Wirft Kirmutscheid B			16.45		
S = an Schultagen	2	0 =		າ 26.01. ເ	

- ①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen
- = nur freitags an Schultagen

12.25	13.25	16.00	16.00	
12.30	13.30	16.05	16.05	
	13.31	16.06	16.06	
12.33	13.35	16.10	16.10	
12.38	13.40	16.15	16.15	
12.42	13.44	16.19	16.19	
12.43	13.45	16.20	16.20	
12.47	13.49	16.24	16.24	
12.54	13.56	(1627	16.30	
		(1637		
		16.45		

- = nicht am 26.01. und 12.07.24 (Zeugnisausgabe)
- = Halt nur zum Aussteigen

= Kleinbus, bis max. 17 Personen

VERKEHRSVERBUND RHEIN-MOSEL



Stadt, Land, Bus!

VRM: Die Antwort auf Mobilitätsfragen.





Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App









Gesamtherstellung: OPTION VERLAG & AGENTUR www.option-verlag.de

